РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.03.2024                                       с.Сон                                                   № 21

О внесении изменений в Положение об оплате
труда работникам муниципального казенного
учреждения «Селосонский СДК», утвержденного
постановлением администрации Селосонского
сельсовета от 21.02.2024 № 14

     На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 421-ФЗ «о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О специальной оценки условий труда», администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Положение об оплате труда работникам муниципального казенного учреждения «Селосонский СДК», утвержденного постановлением администрации Селосонского сельсовета от 21.02.2024 № 14 (далее-Положение) следующего содержания:
1) В пунктах 3.1., 3.2. Положения слова «тяжелые работы» заменить словами « работы с вредными и (или) опасными условиями труда»
      2. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношении с 01 января 2024 года.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                     И.Е.Горелов
1.